
 

Decreto Dirigenziale n. 66 del 04/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 17 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. N. 79 DEL 09.11.2015 DI AUTORIZZAZIONE ALLA RIM TR S.R.L. ALL'ESERCIZIO

DI MESSA IN RISERVA E RECUPERO DI RIFIUTI NON PERICOLOSI AI SENSI

DELL'ART. 208 D.LGS. 152/06 E S.M.I. - PRESA D'ATTO VARIAZIONE SEDE LEGALE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO 
a.  che con D.D. n. 79 del 09/11/2015 è  stata volturata in favore della società RIM TR s.r.l, con sede 

legale in Napoli alla via Giovanni Porzio is. E/3-4, l’autorizzazione rilasciata con D.D. n. 480 del 
25/05/2009 -modificato ed integrato con D.D. n. 317 del 18/07/2012 e D.D. n.190 del 28/10/2013- 
alla CO.FER. MET s.r.l. all’esercizio di messa in riserva e recupero di rifiuti non pericolosi ai sensi 
dell’art. 208 D.Lgs. 152/06 e s.m.i. nell’impianto sito in San Giorgio a Cremano via Carceri Vecchie 
n. 12; 

b.  che con istanza datata 10/03/2017, acquisita agli atti prot. n. 0195078 del 16/03/2017, il sig. Di 
Lorenzo Luca nato a Napoli il 11/10/1994 in qualità di rappresentante legale della società “RIM TR 
s.r.l” ha comunicato la variazione della sede legale della società da Napoli via Giovanni Porzio is. 
E/3-4 a San Giorgio a Cremano via Carceri Vecchie n. 12; 

  
RILEVATO 
a.che il sig. Di Lorenzo Luca ,in qualità di legale rappresentante della società suindicata, ha trasmesso la 
documentazione di seguito elencata, acquisita agli atti in data il 13/03/2017 prot. n. 0195078: 
a.1. ricevuta del pagamento delle spese istruttorie di euro 185,00  
a.2.copia verbale di assemblea del 02/02/2017- notaio Giuseppe Cioffi rep. n. 50366 racc. n. 23223 reg. a 

Casoria atti pubblici il 08/02/2017 al n. 472 1T- da cui risulta il trasferimento della sede legale in San 
Giorgio a Cremano via Carceri Vecchie n. 12;   

a.3.autodichiarazione sostitutiva di certificazione di iscrizione alla C.C.I.A.A. di Napoli , ai sensi del 
D.P.R. 445/2000; 

 
RITENUTO di dover prendere atto-ai sensi della D.G.R. n. 386 del 20.07.2016, All. 1, parte terza, punto 
3.7) – della variazione della sede legale della società “RIM TR s.r.l.”. 
 
VISTI: 
 il D.lgs. n. 152/06 e s.m.i.; 
la D.G.R. n. 386 del 20.07.2016 
la D.G.R. n. 173 del 28.03.2017 
 

 
In conformità dell’istruttoria effettuata dalla UOD e della proposta del RDP di adozione del presente 
provvedimento 
  

DECRETA 
 

1. prendere atto – ai sensi della D.G.R. n. 386 del 20.07.2016 e per quanto indicato in narrativa – della 
variazione della sede legale della società RIM TR s.r.l. trasferita da Napoli  via Giovanni Porzio is. 
E/3-4 a San Giorgio a Cremano via Carceri Vecchie n. 12 che gestisce l’impianto di messa in riserva e 
recupero di rifiuti non pericolosi, ai sensi dell’art. 208 D.Lgs. 152/06 e s.m.i., sito in San Giorgio a 
Cremano alla via Carceri Vecchie n. 12, giusto D.D.n.79 del 09.11.2015;  

3. confermare tutte le prescrizioni previste nell’autorizzazione rilasciata con  D.D. n. 79 del 09/11/2015 
che qui si intendono integralmente riportate, fermo restando ulteriori disposizioni contenute nel 
D.Lgs.n.152/06; 

4. notificare il presente provvedimento alla società RIM TR s.r.l., con sede legale e operativa  in San 
Giorgio a Cremano alla via Carceri Vecchie n. 12; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017



 

 

 
 

5. inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di San Giorgio a Cremano, alla 
Città Metropolitana di Napoli, all’ASL Na 3, all’ARPAC Dipartimento Provinciale di Napoli, al 
Consorzio ASI; 

6. inoltrare copia del presente atto, per via telematica, al Gabinetto della Giunta Regionale della 
Campania, all’Assessore all’Ambiente della Regione Campania e al BURC per la pubblicazione 
integrale. 

 
  
   

 Dott.ssa Lucia Pagnozzi 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  10 Aprile 2017


	BURC n. 30 del  10 Aprile 2017

